
Zarządzenie Nr 50/2020 

Starosty Mławskiego 

z dnia 10 czerwca 2020r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 30/2019 Starosty Mławskiego z dnia  6 maja 2019r.                 

w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla dyrektorów                       

i zastępców dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu 

 

 

Na podstawie art. 39 ust 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2019r., poz. 1282 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

  

§ 1  

 

W Zarządzeniu Nr 30/2019 w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego 

wynagrodzenia dla dyrektorów i zastępców dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu, 

wprowadza się następujące zmiany:  

1. W  § 1 dodaje się ust 4 i 5 w następującym brzmieniu:  

„4) maksymalną wysokość dodatku specjalnego przyznanego z budżetu.  

5) maksymalną wysokość dodatku specjalnego przyznanego ze środków 

pozabudżetowych”.  

 

LP Stanowisko Maksymalne stawki 
Wynagrodzenia 

zasadniczego 

Dodatku 

funkcyjnego 

Premii Dodatku 

specjalnego 

z budżetu 

Dodatku 

specjalnego ze 

środków 

pozabudżetowych 

1 Dyrektor (kierownik) 

jednostki 

6 000 2 200 1 000 1 500 2 000 

2 Zastępca Dyrektora 

(kierownika) jednostki  

5 600 2 000 800 1 000 1 500 

   

§ 2 

Zmiana Zarządzenia podlega ogłoszeniu na wewnętrznej stronie internetowej Starostwa 

Powiatowego w Mławie.  

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Starosta Mławski  

               Jerzy Rakowski 

 

 


